ПОСТАНОВЛЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полносмочиями окружной)

[bookmark: _GoBack]18 июня 2021 года                                                                            № 207/1

О Рабочей группе по приему и проверке документов,
 представляемых кандидатами в окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9

В соответствии со статьями 18, 19, 23, 25 областного закона от
1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» и постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 18 июня 2021 №131/894, в целях приема
и проверки документов, представляемых кандидатами в окружную избирательную комиссию, при проведении выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9 территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района
(с полномочиями окружной) постановляет:
      1.  Одобрить положение о Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутата Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Кировскому одномандатному избирательному округу №9 (приложение №1).
      2. Создать Рабочую группу в составе согласно приложению № 2
к настоящему постановлению
      3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района  Ю.В.Тимофееву.

Заместитель
председателя  ТИК                	                                                      А.Г. Иванов

Секретарь ТИК                                  		                                  Ю.В.Тимофеева